



केन्द्रीय विद्यालय सदलगा, कुवेंपु शतमासोत्सव मादरि ठाले अवरण  
उरुलुडि उलुलरु डिल्ले डरुगुवि ररुनरुडरु -591239  
केन्द्रीय विद्यालय सदलगा, कुवेंपु शताब्दी मॉडल स्कूल कैंपस सदलगा  
तालुका चिकोडी जिला बेलगाव कर्नाटक-591239  
Kendriya Vidyalaya Sadalaga, C/o Kuvempu Centenary Model School Campus  
Taluka Chikodi Dist Belagavi Karnataka-591239  
website:- sadalaga.kvs.ac.in 083382 51043 E-mail:-kvsadalaga@gmail.com



### ಸಂದರ್ಶನ / प्रवेश साक्षात्कार / Walk-in-Interview

सत्र 2024-25 के लिए दिनांक 4 मार्च 2024 (सोमवार) को अंशकालिक / संविदा के आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु केन्द्रीय विद्यालय सदलगा परिसर में प्रवेश साक्षात्कार आयोजित होगा | प्रवेश साक्षात्कार में पहुँचने का समय : 10.00 बजे प्रातः काल प्रवेश साक्षात्कार स्थल : केन्द्रीय विद्यालय सदलगा, कुवेंपु शताब्दी मॉडल स्कूल कैंपस सदलगा, तालुका-चिकोडी, जिला- बेलगावी |

Walk-in-Interview for the following post on Part time / Contractual Basis for the academic year 2024-25 on 4th March 2024 (Monday) at the Kendriya Vidyalaya Sadalaga Premises.

**Reporting Date & Time - 4th March 2024 (Monday) at 10.00AM.**

**Walk-in-Interview Venue: KENDRIYA VIDYALAYA SADALAGA, KUVEMPU CENTENARY MODEL SCHOOL CAMPUS SADALAGA, TALUKA- CHIKODI, DIST- BELAGAVI- 591239.**

क्र. सं / S.No	पद का नाम / Name of Post
1	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक / Trained Graduate Teacher (TGT): गणित / Mathematics, संस्कृत/ Sanskrit, अंग्रेजी/ English, Social Science Teacher / सामाजिक विज्ञान शिक्षक, Science / विज्ञान शिक्षक
2	प्राथमिक शिक्षक / Primary Teacher (PRT)
3	संगणक अनुदेशक / Computer Instructor
4	योग अनुदेशक / Yoga Instructor, PET / शारीरिक शिक्षा अध्यापक
5	संगीत शिक्षक / Music Teacher
6	विशेष शिक्षक / Special Educator
7	कन्नड शिक्षक / Kannada Teacher

पात्रता एवं शैक्षिक योग्यताओं, वेतन, सेवा-शर्तें आदि केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होगी तथा निर्धारित प्रारूप में आवेदन पत्र डाउनलोड करने एवं प्रवेश साक्षात्कार संबंधित विस्तृत जानकारी हेतु केन्द्रीय विद्यालय सदलगा की वेबसाइट का अवलोकन करें - <https://sadalaga.kvs.ac.in>  
अभ्यर्थी अपने समस्त वर्षवार / सेमेस्टरवार दस्तावेजों की मूल प्रति व उसकी एक प्रतिलिपि (स्वहस्ताक्षरित) तथा एक पासपोर्ट आकार का फोटो, अनुभव प्रमाणपत्र सहित आवश्यक दस्तावेज प्रवेश साक्षात्कार के दिन अवश्य लाएं | अभ्यर्थी केन्द्रीय विद्यालय सदलगा की वेब साइट में दिए गए निर्धारित प्रपत्र में ही आवेदन करें | प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु कोई TA / DA का भुगतान नहीं होगा।

For detail of eligibility & Educational qualification, Remuneration, terms and condition of service etc. will be as per KVS norms and detailed information related to download of application form and Walk-in-Interview, visit the Kendriya Vidyalaya Sadalaga website - <https://sadalaga.kvs.ac.in>

Applicants must bring all their year wise/ semester wise certificates / documents in original and one set of xerox copies (Self Attested) & one recent passport size photograph, experience certificate & required all other documents on the day of walk-in- Interview.

Candidates are required to apply in the prescribed proforma available on the Kendriya Vidyalaya Sadalaga website only. No TA/DA will be paid by the Vidyalaya for Walk-in-Interview

Sd/-  
प्राचार्य / Principal